[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
03 июля 2020 г.                                                                                                     № 413

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 06 апреля 2020 г. №230

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 17.03.2020 № 23–уг «О введении на территории Ивановской области режима повышенной готовности» в редакции от 01.07.2020 №85-уг,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Вичуга от 06 апреля 2020 г. №230 «О некоторых вопросах работы учреждений социальной сферы в период режима повышенной готовности на территории городского округа Вичуга»:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Организовать работу муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы дошкольного образования, с учетом потребности.

          1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

2. Начальнику отдела образования администрации городского округа Вичуга:

2.1. При наличии  потребности организовать в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного образования, группы для детей.

2.2. Обеспечить соблюдение необходимых мероприятий по организации работы дежурных групп в соответствии с  требованиями Регламента порядка работы   образовательных организаций, реализующих основные образовательные программы дошкольного образования в целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 2019) на территории   Ивановской области.

3. Постановление администрации городского округа Вичуга от 12 мая 2020 г. №295 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Вичуга от 06 апреля 2020 г. №230» считать утратившим силу.

          4. Разместить данное постановление на сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам Виноградову И.А.
Глава городского округа  Вичуга                                                       М.А. Баранов

[image: image2.png]